CÂUTN.1 11' 119''OL DÊ ITAITINGA
t15rt eTr',1E\TO LEGTSLAT,Vo

APROVADO
Et,1 r0TlarO i:iiCA

É
CÂunne MUNICIPAL
NT ITAITINGA-CE

trr .LANlx, ( (,tr1 (r I"\()

REQUERIMENTO NO. 396/2023

REQUER A CONSTRUçÃO DE 4 SALAS OE

AUIÁS, NA CRECHE GERVASIO

MARINHO QUEIROZ, BAIRRO ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atíbuições legais, com o devido respeito e

acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa., requereÍ que

seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no decorrer do

mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto REQUER A

coNsrRuçÂo DE 4 sAtÁs DE AUIAS, NA CRECHE GERVASIO MARINHO QUEIROZ, BAIRRO

ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a reivindicação apresentada é uma reivindicação dos

moradores que sofrem com a Íalta de vagas.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 28 DE AGOSTO

DE2023.

Atenciosamente,

SERPA
!UCIA QUEIROZ

RUA IONAS ALVES BARBOSA. S/N - ANTON lO MIGUEL - CEP 61.881- 128 - ITAITINGA,/CE
(85» 337 7 . I 27 2 I WWW.CÂMÂR^I TAI Tl NG^.CE.GOV BR

1 S+1el;' r I

L MA